

דוחות כספיים ביניים

ליום 30 ביוני 2020

מופנית תשומת לב הקורא לכך שהחברה הינה תאגיד קטן כהגדרת מונח זה בתקנה 5ג לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים) (תיקון), תשע"ד-2014 ("התיקון"). דירקטוריון החברה החליט לאמץ את ההקלות אשר אושרו לתאגידים קטנים במסגרת התיקון, כמפורט להלן, ככל שהן רלוונטיות ו/או תהיינה רלוונטיות לחברה בעתיד ביחס לדוחות התקופתיים ו/או לדוחות הרבעוניים של החברה, לפי העניין, כדלקמן:

1. ביטול החובה לפרסם דוח על הבקרה הפנימית ודוח רואה החשבון המבקר על הבקרה הפנימית בחברה, כך שהחברה תחויב בצירוף הצהרות מנהלים מצומצמות בלבד.
2. העלאת סף המהותיות בקשר עם צירוף הערכות שווי לדוחות החברה ל- 20% (חלף 10%).
3. העלאת סף הצירוף של דוחות חברות כלולות מהותיות לדוחות ביניים ל- 40% (תוך הותרת סף הצירוף לדוחות כספיים שנתיים על 20%).

מובהר בזאת כי בדוח הרבעוני להלן יושמו ההקלות המפורטות לעיל, ככל שהן רלוונטיות לחברה.

תוכן העניינים:

פרק א' דוח הדירקטוריון על מצב ענייני התאגיד לשלושת החודשים

שהסתיימו ביום 30 ביוני, 2020

פרק ב' דוחות כספיים ביניים ליום 30 ביוני, 2020

פרק ג' הצהרות מנהלים בדבר אפקטיביות הבקרה הפנימית על הדיווח הכספי ועל הגילוי

דוח הדירקטוריון על מצב ענייני התאגיד

לתקופה של שישה חודשים שהסתיימה ביום 30 ביוני 2020

(להלן - "תקופת הדוח")

מועצת המנהלים של נקסטקום בע"מ מתכבדת להגיש בזאת את דוח הדירקטוריון הכולל סקירה עדכנית של פעילות נקסטקום בע"מ (להלן: "החברה") והחברות המוחזקות על ידה (להלן ביחד: "הקבוצה") ואת התוצאות הכספיות של הקבוצה לתקופה של שישה חודשים שהסתיימה ביום 30 ביוני 2020.

1. הסברי הדירקטוריון למצב עסקי התאגיד

נתונים עיקריים מפרק תיאור עסקי התאגיד

הקבוצה עוסקת בשלושה תחומי פעילות עיקריים המדווחים כמגזרים עסקיים בדוחותיה הכספיים המאוחדים - תשתיות אלחוטיות (להלן: "מגזר אלחוטי"), תשתיות על קרקעיות (להלן: "מגזר על קרקעיות") ותשתיות תת קרקעיות (להלן: "מגזר תת קרקעיות").

להלן טבלה המציגה את התפלגות ההכנסות של הקבוצה על פי תחומי הפעילות העיקריים (מיליוני ש"ח):

לתקופה של שישה חודשים שהסתיימה ביום 30 ביוני 2019	לתקופה של שישה חודשים שהסתיימה ביום 30 ביוני 2020	תחום הפעילות
21.4	16.6	תשתיות תת קרקעיות
102.4	87.3	תשתיות על קרקעיות
36.4	45.5	תשתיות אלחוטית
160.2	149.4	סה"כ

2. אירועים מהותיים בתקופת הדוח (כולל אירועים לאחר תום תקופת הדיווח)

1. "משבר הקורונה"

מחלת נגיף הקורונה (COVID19) ("המחלה") התפרצה בחודש דצמבר 2019 בסין ומאז התפשטה ברחבי העולם. בחודש פברואר 2020 נתגלה גם בישראל החולה הראשון. בשל התפשטות המחלה הוטלו בישראל, כמו גם במרבית מדינות העולם, מגבלות תנועה משמעותיות ומגבלות נוספות על פעילויות עסקיות שונות – בעיקר כל אלו הקשורות לתרבות ופנאי. במסגרת צווים לשעת חירום נדרשו מרבית האזרחים להימנע מלהגיע למקומות עבודה, אם אין צורך חיוני בכך, מערכת החינוך נסגרה, התחבורה הציבורית צומצמה ועוד. כלל הצעדים הללו הביאו להאטה ניכרת של הפעילות העסקית במרבית מדינות העולם ובכללן גם במשק הישראלי ("המשבר"). למיטב הבנת החברה, כפי שעולה ממידע שמפורסם לציבור, למשבר יש השלכות מאקרו כלכליות גלובליות, אשר באות לידי ביטוי בשווקים עם תודתיות גבוהה, חוסר וודאות כלכלית וצפי למיתון עולמי והאטה בצמיחה בישראל ובעולם בשנה הקרובה.

החברה מוגדרת כ"מפעל חיוני" וכזאת המשיכה לפעול לאורך כל התקופה תוך כדי ביצוע ההתאמות הנדרשות בהתאם להנחיות של הרשויות השונות, ואף לפי הנחיות פנימיות מחמירות יותר. לאור המגבלות, וכדי לשמור על יכולתיה הניהוליות והתפעוליות במסגרת עבודה מרוחק (כדי לקיים את המגבלות לגבי כמות כח אדם נוכחת במשרדי החברה בתקופת משבר הקורונה), ביצעו מרבית עובדי המשרדים של החברה את עבודתם מהבית באמצעות ציוד קצה שנרכש עבורם. כמו כן, נקטה החברה אמצעי זהירות משמעותיים והקפדה יתירה על כללי הפרדה וריחוק בין העובדים, אספקת ציוד הגנה לעובדי השטח ועובדי המשרדים ושמירה על כללי היגיינה והכל כדי להפחית ככל שניתן את סיכון ההדבקה של העובדים. במהלך הרבעון השני של השנה, שוחררו חלק מההגבלות המחמירות וחלק מענפי המשק חזרו לפעילות רגילה בכפוף לנקיטת כל אמצעי הזהירות הנדרשים. עם זאת, בשלב זה עדיין לא ניתן לצפות את מועד סיום המשבר ואת כלל ההשלכות על הפעילות העסקית של המשק. נכון למועד החתימה על הדוחות הכספיים אין לחברה אינדיקציה על השפעה מהותית של המשבר על פעילותה העסקית. כמו כן, לא נגרמה פגיעה מהותית בתזרים המזומנים של החברה ולא התקבל מידע על בקשות של לקוחות לשינוי תנאי התשלום בגין פרויקטים או שירותים שבוצעו עבורם.

נכון למועד החתימה על הדוחות הכספיים השפעותיו והשלכותיו המלאות של המשבר אינן ברורות. לכן, המידע בדבר השפעת המשבר על מצב עיסקי החברה ותזרים המזומנים שלה הינו בעיקרו מידע צופה פני עתיד, כהגדרתו בחוק ניירות ערך, התשכ"ח – 1968. מידע זה מבוסס על הערכות החברה המתבססות על מידע שמקורו בפרסומים שונים, אשר נכונותו לא נבדקה על ידי החברה באופן עצמאי. התממשותו של המידע צופה פני עתיד, לרבות הערכת החברה בדבר השלכות המשבר על החברה ופעילותה העסקית, מושפעים מגורמים שאינם בשליטת החברה ואינם ניתנים להערכה מראש.

2. ביום 24 במאי, 2020, חתמה נקסטקום אנרג'י בע"מ, חברה נכדה של החברה (100%) (להלן: "נקסטקום אנרג'י"), עם חברת פארק סולארי זוהר בע"מ וחברת פארק סולארי כוכב מיכאל בע"מ מקבוצת אי.די.אף אנרגיות מתחדשות ישראל בע"מ¹ (להלן: "המזמינה") על הסכמים שעיקרם תכנון והקמה של 2 חוות סולאריות קרקעיות בטכנולוגיה פוטו-וולטאית בהספק כולל של כ-25MWp (להלן: "הפרויקט"). כמו כן, נקסטקום אנרג'י והחברות מקבוצת המזמינה מנהלות מו"מ מתקדם לחתימה על הסכמים לתחזוקת המערכת ע"י נקסטקום אנרג'י עבור החברות מקבוצת המזמינה לתקופת ההפעלה של המערכות הסולאריות, שתחל לאחר סיום ההקמה ומסירת כל אחת מהמערכות לחברות מקבוצת המזמינה. היקף הפרויקט בכללותו הנו מעל 30 מיליון ש"ח. עבודות ההקמה בכל חווה סולארית תימשכנה לתקופה של כ- 6 חודשי ביצוע החל ממועד צו כניסה לעבודה, שיתקבל מהמזמינה. צו הכניסה לעבודה תלוי במועד קבלת היתר הבניה לכל חווה סולארית.

(1) אי.די.אף אנרגיות מתחדשות ישראל בע"מ הנה חברה (100%) מקבוצת אי.די.אף צרפת (חברת החשמל הצרפתית)

3. ביום 6 באוגוסט 2020, עם התמלאות התנאי המתלה האחרון בהסכם, ובהתאם להודעת המזמין, נכנס לתוקף הסכם להקמת טורבינות רוח ברמת הגולן ("פרויקט בראשית") (לפרטים נוספים – ראה דיווחים מיידיים של החברה מיום 1.9.2019 ו- 9.8.2020 אסמכתא: 2019-01-076386 ו- 2020-010-085866, בהתאמה).

4. המצב הכספי

נתונים מאזניים

		ליום 31 בדצמבר 2019	ליום 30 ביוני		סעיף בדוח
		2019	2019	2020	
הסברי החברה		(מיליוני ש"ח)			
בהתייחס לדוח ליום 31 בדצמבר 2019	בהתייחס לדוח ליום 30 ביוני 2019				
הקיטון בסך של כ-19.5 מיליון ש"ח נובע בעיקר מירידה של כ-16.2 מיליון ש"ח בסעיף הלקוחות וירידה בסעיף מזומנים ונכסים פיננסיים בסך של כ-6.9 מיליון ש"ח אשר קוזזו ע"י עליה בסעיף חייבים בסך של כ-0.2 מיליון ש"ח ועליה בסעיף המלאי בסך של כ-3.3 מיליון ש"ח בגין מלאי של הפעילות הסולארית ובעיקר רכש פנלים סולאריים בתקופת הדוח.	הקיטון בסך של כ-9.6 מיליון ש"ח נובע בעיקר מירידה בסעיף הלקוחות בסך של כ-6.4 מיליון ש"ח וירידה בסעיף מזומנים ונכסים פיננסיים בסך של כ-2.4 מיליון ש"ח.	177.0	167.1	157.5	נכסים שוטפים
הקיטון בסך של כ-2.1 מיליון ש"ח נובע בעיקר מפחת שנרשם לגבי נכסים בגין זכות שימוש בסך של כ-1.7 מיליון ש"ח בתקופת הדוח.	הקיטון בסך של כ-1 מיליון ש"ח נובע בעיקר מסך של כ-2.1 מיליון ש"ח ירידה עקב רישום פחת על נכסים בגין זכות שימוש שקוזזה בגידול בסעיף רכוש קבוע בסך של כ-1.7 מיליון ש"ח עקב רכישות רכוש קבוע (בין היתר השלמת התמורה בגין רכישת מגרש ברמת ישי בסך של כ-0.8 מיליון ש"ח).	42.9	41.8	40.8	נכסים לא שוטפים
		219.9	208.9	198.3	סה"כ נכסים
הקיטון בסך של כ-13.2 מיליון ש"ח נובע בעיקר מהירידה בסעיף ספקים ונתוני שירותים בסך של כ-12.8 מיליון ש"ח וירידה בסעיף התחייבות בגין מיסים שוטפים וחלויות שוטפות של התחייבויות בגין חכירות בסך	הקיטון בסך של כ-9.6 מיליון ש"ח נובע בעיקר מהקיטון בסך של כ-6.5 מיליון ש"ח בסעיף הזכאים (נובע מהקטנת סעיף מקדמות מלקוחות עקב התקדמות בפרויקט טורבינות רוח), קיטון בסעיף ספקים ונתוני	96.3	92.7	83.1	התחייבויות שוטפות

של כ-1.4 מיליון ש"ח שקוּזוּ בעליה בסעיף אשראי מתאגידים בנקאיים בסך של כ-2.6 מיליון ש"ח (לטובת מימון הון חוזר של עסקאות משותפות).	שירותים בסך של כ-1.9 מיליון ש"ח וקטון בסעיף התחייבות בגין מיסים שוטפים בסך של כ-0.7 מיליון ש"ח.				
הקטון בסך של כ-13.4 מיליון ש"ח נובע בעיקר מירידה בסעיף אגרות חוב בסך של כ-10.4 מיליון ש"ח עקב פירעון קרן בתקופת הדוח וכן ירידה בסעיף אשראי לזמן ארוך מבנקים והתחייבות בגין חכירה ובגין הטבות לעובדים בסך של כ-3 מיליון ש"ח.	הקטון בסך של כ-11.2 מיליון ש"ח נובע בעיקר מירידה בסעיף אגרות חוב בסך של כ-10.3 מיליון ש"ח עקב פירעון קרן בתקופת הדוח.	54.6	52.4	41.2	התחייבויות לא שוטפות
השינוי נובע מהרווח הכולל שרשמה החברה בחציון הראשון של שנת 2020 בסך של כ-5.1 מיליון ש"ח (רווח נקי בסך של כ-4.6 מיליון ש"ח ורווח ממדידה מחדש של התחייבות נטו בגין הטבות לעובדים בסך של כ-0.5 מיליון ש"ח)		68.9	63.8	74.0	הון
		31.3%	30.5%	37.3%	שיעור הון מסך מאזן
		219.9	208.9	198.3	סה"כ התחייבויות והון

תוצאות הפעילות

סעיף בדוח	לתקופה של שלושה חודשים שהסתיימה ביום 30 ביוני		לתקופה של שלושה חודשים שהסתיימה ביום 31 בדצמבר		הסברי החברה
	2020	2019	2020	2019	
	(מיליוני ש"ח)				
מכירות	149.4	160.6	73.5	82.1	<p>הקיטון במחזור ההכנסות בחציון הראשון של שנת 2020 לעומת החציון המקביל, אשתקד, הסתכם בסך של כ-11.2 מיליון ש"ח והוא נובע מקיטון של כ-15.1 מיליון ש"ח במגזר העל קרקעי וכן ירידה במגזר התת קרקעי בסך של כ-4.8 מיליון ש"ח (בעיקר עקב סיום פרויקט בקיבוץ). במגזר האלחוטי עלה מחזור ההכנסות בחציון הראשון של השנה במגזר האלחוטי בסך של כ-9.2 מיליון ש"ח עקב גידול בפעילות הסולארית והתקדמות בפרויקט טורבינות הרוח בעמק הבכא שקוזזו בירידה בהיקף הפעילות הסולארית.</p> <p>הקיטון במחזור ההכנסות ברבעון השני של שנת 2020 לעומת הרבעון המקביל הסתכם לסך של כ-8.5 מיליון ש"ח כתוצאה מירידת המחזור במגזר העל קרקע בסך של כ-10.1 מיליון ש"ח וירידה במחזור המגזר התת קרקעי בסך של כ-1.8 מיליון ש"ח בקיטון הגידול במחזור הפעילות במגזר האלחוטי בסך של כ-3.4 מיליון ש"ח.</p>
רווח גולמי	18.1	18.7	9.1	9.2	<p>הרווח הגולמי בחציון הראשון של שנת 2020 נמוך בכ-0.6 מיליון ש"ח לעומת החציון המקביל, אשתקד. שיעור הרווח הגולמי גבוה בכ-0.5% לעומת השיעור בחציון הראשון של שנת 2019. הקיטון ברווח הגולמי בחציון נובע מרווח גולמי נמוך בסך של כ-3.9 מיליון ש"ח במגזר העל קרקעי ומנגד, רווח גולמי גבוה בכ-0.3 מיליון ש"ח במגזר התת קרקעי ורווח גולמי גבוה יותר בחציון הנוכחי במגזר האלחוטי בסך של כ-3.1 מיליון ש"ח לעומת החציון המקביל בשנת 2019. העליה בשיעור הרווח הגולמי בחציון הנוכחי נובעת בעיקר מעלית שיעור הרווחיות של המגזר האלחוטי בחציון הנוכחי לעומת החציון המקביל, אשתקד מ-6.9% ל-12.3%. הגידול נובע מהרווח שנרשם בפרויקט טורבינות הרוח והשיפור ברווחיות בפרויקטים הסולאריים. במגזר התת קרקעי עלה שיעור הרווחיות בחציון הנוכחי ל-4.8% (בחציון המקביל אשתקד – רווחיות מגזר זה עמדה על כ-2.4%). במגזר העל קרקעי נרשמה ירידה</p>
שיעור רווח גולמי מהכנסות	12.1%	11.6%	12.4%	11.2%	<p>40.1</p> <p>11.6%</p>

<p>בשיעור הרווחיות בחציון הראשון של 2020 ל-13.4% (בחציון המקביל, אשתקד – רווחיות מגזר זה עמדה על 15.2%).</p> <p>שיעור הרווח הגולמי ברבעון השני של 2020 גבוה בכ-1.2% מהשיעור ברבעון המקביל, אשתקד. ברבעון זה שיעור הרווח הגולמי במגזר האלחוטי הינו כ-13.7% לעומת 6.1% ברבעון המקביל, אשתקד, במגזר התקשורת, כ-8.8% לעומת 1.9% ברבעון המקביל אשתקד ובמגזר העל קרקעי 12.5% לעומת 15.3% ברבעון השני של 2019.</p>						
<p>הירידה בהוצאות לעומת התקופה המקבילה אשתקד, נובעת בעיקר מירידה בהוצאות שירותים מקצועיים.</p>	12.5	3.1	2.7	6.2	5.2	הוצאות הנהלה וכלליות
	8.1	2.0	1.7	3.8	3.3	הוצאות מכירה ושיווק
<p>הוצאות המימון, נטו, נובעות מריבית ועמלות בגין אשראי והלוואות שנטלה הקבוצה מבנקים ומוסדות פיננסיים אחרים, ריבית והפחתת הוצאות נדחות על אגרות החוב, הפרשי שער, תוצאות מהחזקת תיק ניירות ערך והוצאות עמלות פקטורינג. הגידול בהוצאות המימון בתקופת הדוח נובע בעיקר מההפסדים שרשמה החברה מתיק ניירות הערך כתוצאה מירידות משמעותיות בשערים בבורסה בתל אביב עקב "משבר הקורונה" (ראה באור 2 לעיל) ברבעון הראשון של השנה בסך של כ-1.7 מיליון ש"ח, לעומת רווחים מניירות ערך שנרשמו ברבעון הראשון של שנת 2019. ברבעון השני של השנה נרשמה הקטנה בהפסד מניירות ערך בסך של כ-0.6 מיליון ש"ח.</p>	3.3	0.9	0.5	1.5	3.3	הוצאות מימון, נטו
	12.7	2.5	3.5	5.5	4.6	רווח נקי לתקופה
	3.7%	3.0%	4.6%	3.4%	3.1%	שיעור הרווח מהכנסות
	10.5	2.4	3.4	5.4	5.1	רווח כולל לתקופה

להלן תמצית דוחות רווח והפסד (אלפי ש"ח):

<u>1-12.2019</u>	<u>1-3.2019</u>	<u>4-6.2019</u>	<u>1-6.2019</u>	<u>1-3.2020</u>	<u>4-6.2020</u>	<u>1-6.2020</u>	
346,306	78,542	82,072	160,614	75,909	73,532	149,441	הכנסות
<u>306,195</u>	<u>69,042</u>	<u>72,881</u>	<u>141,923</u>	<u>66,946</u>	<u>64,428</u>	<u>131,374</u>	עלות ההכנסות
40,111	9,500	9,191	18,691	8,963	9,104	18,067	רווח גולמי
8,078	1,790	1,989	3,779	1,563	1,695	3,258	הוצאות מכירה ושיווק
12,534	3,138	3,081	6,219	2,486	2,678	5,164	הוצאות הנהלה וכלליות
<u>143</u>	<u>(22)</u>	<u>(1)</u>	<u>(23)</u>	<u>-</u>	<u>(11)</u>	<u>(11)</u>	הוצאות (הכנסות) אחרות
19,356	4,594	4,122	8,716	4,914	4,742	9,656	רווח מפעולות רגילות
3,283	630	866	1,496	2,819	476	3,295	הוצאות מימון, נטו
<u>242</u>	<u>(106)</u>	<u>(87)</u>	<u>(193)</u>	<u>(59)</u>	<u>(28)</u>	<u>(87)</u>	חלק החברה ברווח (הפסד) מהשקעה המטופלת לפי שיטת השווי המאזני, נטו ממס
15,831	3,858	3,169	7,027	2,036	4,238	6,274	רווח לפני מסים על הכנסה
<u>3,147</u>	<u>815</u>	<u>709</u>	<u>1,524</u>	<u>902</u>	<u>792</u>	<u>1,694</u>	הוצאות מסים על הכנסה
12,684	3,043	2,460	5,503	1,134	3,446	4,580	רווח לתקופה
=====	=====	=====	=====	=====	=====	=====	

נזילות ומקורות מימון

תזרים המזומנים

סעיף בדוח	לתקופה של שישה חודשים שהסתיימה ביום 30 ביוני		לשנה שהסתיימה ביום 31 בדצמבר
	2020	2019	
	(מיליוני ש"ח)		
תזרים מזומנים מפעילות (לפעילות) שוטפת	7.4	(1.5)	11.6
תזרים מזומנים מפעילות השקעה	(0.8)	(1.9)	(5.5)
תזרים מזומנים מפעילות מימון	(12.3)	(7.7)	(13.4)
ירידה במזומנים בתקופה	(5.7)	(11.1)	(7.3)

מקורות המימון

הקבוצה מממנת את פעילותה השוטפת בעיקר באמצעות הונה העצמי, אשראי מבנקים ומוסדות פיננסיים אחרים ואשראי ספקים. בחודש פברואר, 2018, גייסה החברה סך נטו של כ-51.5 מיליון ש"ח בדרך של הנפקת אגרות חוב (סדרה ב') בבורסה בתל-אביב. ב-30 ביוני 2020 פרעה החברה את פירעון הקרן הראשון מתוך חמישה פירעונות של 10.5 מיליון ש"ח כ"א. חלק מכספי ההנפקה משמש את החברה למימון הפעילות השוטפת, בנוסף למקורות המימון המצוינים לעיל. ההון העצמי של החברה הגיע לסך של כ-74 מיליון ש"ח ליום הדוח הכספי לעומת סך של כ-68.9 מיליון ש"ח ליום 31 בדצמבר 2019 וסך של כ-63.8 מיליון ש"ח ליום 30 ביוני 2019.

אשראי מספקים ונותני שירותים הסתכם ליום הדוח הכספי לסך של כ-46.6 מיליון ש"ח לעומת יתרה בסך של כ-59.4 מיליון ש"ח ליום 31 בדצמבר 2019 ויתרה בסך של כ-48.5 מיליון ש"ח ליום 30 ביוני 2019.

ההון העצמי היווה שיעור של כ-37.3% מסך מאזן הקבוצה ליום הדוח הכספי לעומת שיעור של כ-31.3% ו-30.5% ליום 31 בדצמבר 2019 וליום 30 ביוני 2019, בהתאמה.

באשר למסגרות אשראי בבנקים ואמות מידה פיננסיות אליהן מחויבת החברה כלפי בנקים – ראה באור 11 לדוחות הכספיים השנתיים לשנת 2019. באשר לאמות מידה פיננסיות אליהן מחויבת החברה כלפי בעלי אגרות החוב – ראה סעיף 6 להלן.

5. חשיפה לסיכוני שוק ודרכי ניהולם

בהתאם לדיווח מיידי של החברה מיום 11 ביוני, 2014 (אסמכתא 2015-01-011889) בדבר החלטת דירקטוריון החברה בדבר היות החברה "תאגיד קטן", כהגדרתו בתקנות הדוחות, החברה אינה מיישמת את הוראות התוספת השנייה לתקנות הדוחות מאחר והחשיפה שלה לסיכוני שוק הנובעים ממכשירים פיננסיים אינה מהותית.

6. גילוי ייעודי למחזיקי אגרות החוב (סדרה ב')

אגרות חוב (סדרה ב')	
כן	האם הסדרה מהותית (כהגדרת המונח בתקנה 10 (ב)(13)(א) לתקנות הדוחות)
1 בפברואר, 2018	מועד הנפקה
52,500	שווי נקוב במועד ההנפקה (אלפי ש"ח)
42,000	שווי נקוב ליום 30.6.2020 (אלפי ש"ח)
0	סכום הריבית שנצברה ליום 30.6.2020 (אלפי ש"ח)
41,509	ערך בדוחות הכספיים כולל ריבית לשלם (אלפי ש"ח)
41,483	שווי בבורסה ליום 30.6.2020 (אלפי ש"ח)
ריבית שנתית קבועה בשיעור 4.65% לפרטים נוספים – ראה באור 12 (ב) בדוחות הכספיים השנתיים לשנת 2018.	סוג, שיעור הריבית ומועד תשלומה
ראה באור 12(ב) בדוחות הכספיים השנתיים לשנת 2019.	מועדי תשלום הקרן
ל"ר	בסיס הצמדה
לא	האם ניתנות להמרה
החברה תהא רשאית, לפי שיקול דעתה הבלעדי, לבצע פדיון מוקדם, מלא או חלקי, של אגרות החוב (סדרה ב'), החל מחלוף 60 ימים לאחר מועד רישומן למסחר בבורסה ובמקרה כאמור יחולו ההוראות המופיעות בסעיף 8.2 לשטר הנאמנות לאגרות חוב (סדרה ב') שפורסם במסגרת דוח הצעת מדף מיום 29 בינואר 2018 (אסמכתא 2018-01-01-2018-01-008778 (להלן: "שטר הנאמנות").	זכות החברה לבצע פידיון מוקדם או המרה כפוייה
ל"ר	האם ניתנה ערבות לתשלום התחייבות החברה
נכון למועד הדוח הכספי עומדת החברה בכל התנאים, ההתחייבויות ואמות המידה אליהם התחייבה בשטר הנאמנות. להלן יתוארו אמות המידה הפיננסיות בתמצית וכן תצוין עמידת החברה בהן.	עמידה בהתחייבויות ואמות מידה עפ"י שטר הנאמנות

אמת המידה הפיננסית*						סדרת אגרות החוב
ליום 30.6.2020	סך הרכוש השוטף של החברה ביחס ליתרת ההתחייבויות השוטפות -נדרש	ליום 30.6.2020 (מיליון ש"ח)	הון עצמי (מיליון ש"ח) – נדרש	ליום 30.6.2020	יחס הון עצמי לסך המאזן - נדרש	
1: 1.88	1: 1.1	74	34	37.3%	20%	אג"ח ב'

* הנ"ל הינו תיאור מתומצת של אמות המידה הפיננסיות. לפרטים נוספים – ראה באור 12 (ג) בדוחות הכספיים השנתיים לשנת 2019. הנוסח המלא והמחייב של ההתחייבויות לעמידה באמות המידה הפיננסיות נכלל בשטר הנאמנות.

עמידה בתנאים והתחייבויות על פי שטר הנאמנות:

- א. החברה לא נטלה הלוואות בעלים, כאמור בסעיף 5.5 לשטר הנאמנות.
 ב. לא בוצעו עסקאות מיוחדות כאמור בסעיף 7.10 לשטר הנאמנות.

פרטים בדבר הנאמן של אגרות החוב (סדרה ב')

רזניק פז נבו נאמניות בע"מ	שם חברת הנאמנות
מיכל אבטליון-ראשוני, עו"ד, מנכ"ל משותף	שם האחראי על סדרת תעודות ההתחייבות בחברת הנאמנות
טלפון 03-6389200; פקס' 03-6389222; דוא"ל: trusts@rpn.co.il	פרטי התקשרות
רח' יד חרוצים 14, תל אביב 6770007	כתובת למשלוח מסמכים

27 באוגוסט, 2020

תאריך

גיא ישראלי,

יו"ר דירקטוריון ומנכ"ל

"

2020 30
()

"

()
2020 30

- 2
- 3
- 4
- 5-7
- 8-9
- 10-14

"

"

," " -) " 2020 , 30 "

IAS 34 " , (" 1970- " , ()

" 2410 ()

IAS 34

1970- " , ()

1

A Firm in the Deloitte Global Network

2020 , 27 ,

תל אביב - משרד ראשי

מרכז עזריאלי 1 תל אביב, 6701101, ת.ד. 16593 תל אביב 6116402 | טלפון: 03-6085555 | info@deloitte.co.il

משרד נצרת
מרג' אבן עאמר 9
נצרת, 16100

טלפון: 073-3994455
פקס: 073-3994455
info-nazareth@deloitte.co.il

משרד אילת
המרכז העירוני
ת.ד. 583
אילת, 8810402

טלפון: 08-6375676
פקס: 08-6371628
info-eilat@deloitte.co.il

משרד חיפה
מעלה השחרור 5
ת.ד. 5648
חיפה, 3105502

טלפון: 04-8607333
פקס: 04-8672528
info-haifa@deloitte.co.il

משרד ירושלים
קרית המדע 3
מגדל הר חוצבים
ירושלים, 914510
ת.ח. 45396

טלפון: 02-5018888
פקס: 02-5374173
info-jer@deloitte.co.il

"

(")

31	30		
2019	2019	2020	
	()	
19,860	16,222	14,188	
35,228	34,340	34,014	
114,823	105,000	98,589	
2,900	3,751	3,138	
3,986	7,540	7,305	
226	187	301	
177,023	167,040	157,535	"
1,879	2,038	2,007	
1,736	2,007	1,351	
536	207	504	
14,104	12,412	14,122	
6,264	6,720	4,590	
1,549	1,419	1,611	
11,596	11,596	11,596	
5,221	5,432	5,012	
42,885	41,831	40,793	"
219,908	208,871	198,328	"
3,920	6,319	6,474	
10,281	10,258	10,308	
59,395	48,503	46,602	
15,475	20,423	13,875	
330	280	280	
1,992	2,258	2,005	
3,366	3,235	2,841	
1,625	1,426	732	
96,384	92,702	83,117	"
5,695	5,591	4,679	
41,613	41,509	31,201	
2,914	3,528	1,707	
4,414	1,790	3,612	
54,636	52,418	41,199	"
143	143	143	" 0.01
15,353	15,339	15,353	
(12,829)	(10,771)	(12,285)	
66,221	59,040	70,801	
68,888	63,751	74,012	"
219,908	208,871	198,328	"

2020 , 27

" ' " ' "

"

(")

31	30	30	30	30
2019	2019	2020	2019	2020
	()	()
346,306	82,072	73,532	160,614	149,441
306,195	72,881	64,428	141,923	131,374
40,111	9,191	9,104	18,691	18,067
8,078	1,989	1,695	3,779	3,258
12,534	3,081	2,678	6,219	5,164
143	(1)	(11)	(23)	(11)
19,356	4,122	4,742	8,716	9,656
(5,327)	(1,329)	(528)	(2,644)	(3,495)
20,244	463	52	1,148	200
(3,283)	(866)	(476)	(1,496)	(3,295)
16,073	3,256	4,266	7,220	6,361
(242)	(87)	(28)	(193)	(87)
15,831	3,169	4,238	7,027	6,274
3,147	709	792	1,524	1,694
12,684	2,460	3,446	5,503	4,580
(164)	(40)	(13)	(73)	(25)
(1,971)	-	(53)	-	569
10,549	2,420	3,380	5,430	5,124
0.90	0.17	0.24	0.39	0.32
0.89	0.17	0.24	0.39	0.32
14,145	14,172	14,181	14,118	14,181
14,240	14,280	14,276	14,228	14,277

" (. . " 0.01 -)

()

"

(")

2020 30

()

"

68,888	66,221	(12,173)	105	(761)	15,353	143	2020	1
4,580	4,580	-	-	-	-	-		
569	-	569	-	-	-	-		
(25)	-	-	-	(25)	-	-		
5,124	4,580	569	-	(25)	-	-		()
-	-	-	-	-	-	-		
-	-	-	-	-	-	-		
74,012	70,801	(11,604)	105	(786)	15,353	143	2020	30

2019 30

()

"

58,301	53,537	(10,202)	221	(597)	15,201	141	2019	1
5,503	5,503	-	-	-	-	-		
(73)	-	-	-	(73)	-	-		
5,430	5,503	-	-	(73)	-	-		()
18	-	-	18	-	-	-		
2	-	-	(138)	-	138	2		
63,751	59,040	(10,202)	101	(670)	15,339	143	2019	30

"

(")

2020 30

()

"

70,632	67,355	(11,551)	105	(773)	15,353	143	2020	1
3,446	3,446	-	-	-	-	-		
(53)	-	(53)	-	-	-	-		
(13)	-	-	-	(13)	-	-		
3,380	3,446	(53)	-	(13)	-	-		()
-	-	-	-	-	-	-		
-	-	-	-	-	-	-		
74,012	70,801	(11,604)	105	(786)	15,353	143	2020	30

2019 30

()

"

61,321	56,580	(10,202)	189	(630)	15,242	142	2019	1
2,460	2,460	-	-	-	-	-		
(40)	-	-	-	(40)	-	-		
2,420	2,460	-	-	(40)	-	-		()
9	-	-	9	-	-	-		
1	-	-	(97)	-	97	1		
63,751	59,040	(10,202)	101	(670)	15,339	143	2019	30

"

(")

2019 31

"								
58,301	53,537	(10,202)	221	(597)	15,201	141	2019	1
12,684	12,684	-	-	-	-	-		
(1,971)	-	(1,971)	-	-	-	-	,	
(164)	-	-	-	(164)	-	-	,	
68,850	12,684	(1,971)	-	(164)	-	-	()	
36	-	-	36	-	-	-		
2	-	-	(152)	-	152	2		
-	-	-	-	-	-	-		
68,888	66,221	(12,173)	105	(761)	15,353	143	2019	31

"

(")

<u>31</u>	<u>30</u>		<u>30</u>	
<u>2019</u>	<u>2019</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>	<u>2020</u>
	()	()
12,684	2,460	3,446	5,503	4,580
(1,096)	(13,130)	(881)	(7,043)	2,771
<u>11,588</u>	<u>(10,670)</u>	<u>2,565</u>	<u>(1,540)</u>	<u>7,351</u>
(683)	5,267	(1,832)	(512)	519
736	27	11	60	11
(5,234)	(606)	(1,106)	(1,410)	(1,349)
(325)	-	-	-	-
12	-	8	4	72
<u>(5,494)</u>	<u>4,688</u>	<u>(2,919)</u>	<u>(1,858)</u>	<u>(747)</u>
(3,682)	4,500	2,552	(1,073)	2,552
-	-	(10,500)	-	(10,500)
1,675	-	-	-	-
(2,522)	(680)	(503)	(1,163)	(1,010)
(3,612)	(883)	(879)	(1,639)	(1,731)
2	1	-	2	-
(3,285)	(1,500)	(1,314)	(1,798)	(1,596)
(2,000)	-	-	(2,000)	-
<u>(13,424)</u>	<u>1,438</u>	<u>(10,644)</u>	<u>(7,671)</u>	<u>(12,285)</u>
(7,330)	(4,544)	(10,998)	(11,069)	(5,681)
27,399	20,803	25,169	27,399	19,860
(209)	(37)	17	(108)	9
<u>19,860</u>	<u>16,222</u>	<u>14,188</u>	<u>16,222</u>	<u>14,188</u>
<u>3,585</u>	<u>271</u>	<u>1,069</u>	<u>2,366</u>	<u>2,973</u>

-

() ()

() , ,

-

, ()

,

() , ,

-

,

() , ,

-

,

"

(")

<u>31</u> <u>2019</u>	<u>30</u> <u>2019</u>	<u>2020</u>	<u>30</u> <u>2019</u>	<u>2020</u>
()	()	()	()	()
(1,314)	(334)	(551)	(906)	1,070
3,730	980	912	1,980	1,729
3,627	903	832	1,682	1,674
538	51	68	80	(232)
(14)	(3)	(2)	(13)	(3)
242	87	28	193	87
82	-	(11)	(33)	(11)
(101)	(24)	(28)	(49)	(56)
36	9	-	18	-
<u>3,274</u>	<u>1,500</u>	<u>1,306</u>	<u>1,794</u>	<u>1,524</u>
<u>10,100</u>	<u>3,169</u>	<u>2,554</u>	<u>4,746</u>	<u>5,782</u>
257	(44)	(199)	458	(51)
132	104	5	114	(50)
9,346	(3,880)	1,733	19,790	16,120
519	1,235	(1,017)	(265)	(523)
3,160	(84)	(1,265)	(385)	(3,319)
(13,913)	(9,988)	(2,184)	(24,826)	(12,476)
(10,697)	(3,642)	(508)	(6,675)	(2,712)
<u>(11,196)</u>	<u>(16,299)</u>	<u>(3,435)</u>	<u>(11,789)</u>	<u>(3,011)</u>
<u>(1,096)</u>	<u>(13,130)</u>	<u>(881)</u>	<u>(7,043)</u>	<u>2,771</u>
<u>(152)</u>	<u>(41)</u>	<u>-</u>	<u>(138)</u>	<u>-</u>

-'

()

:

()

,

()

,

()

,

:

()

()

()

()

()

-'

- 1

(.1992 (" " -) " .
 () ,)
 2019 , 31 .
 ,2019 , .

- 2

," .1970- " ,(" - 34) ,
 ()
 ()

- 3

0.4 - (2020) " 1.1 (1)8) ,2020
 . "

- 4

) ,(" " -) ;(
 2019 , 31 , 2019 - 2020 , 30 , .
 , " 13.5 - " 9.2 , " 9.3 -

"

- 5

, 31

()12

()11

2020 , 30

.2019

- 6

2019

8

- 7

"

2020 30

()

149,808	203	45,540	16,589	87,476
(367)	(203)	-	(11)	(153)
<u>149,441</u>	<u>-</u>	<u>45,540</u>	<u>16,578</u>	<u>87,323</u>
<u>18,067</u>	<u>(59)</u>	<u>5,623</u>	<u>793</u>	<u>11,710</u>

(8,411)

9,656

(3,295)

(87)

(1,694)

4,580

"

() - 7

()

"

2019 30
()

161,118	720	36,364	21,391	102,643
(504)	(280)	-	(10)	(214)
<u>160,614</u>	<u>440</u>	<u>36,364</u>	<u>21,381</u>	<u>102,429</u>
<u>18,691</u>	<u>96</u>	<u>2,511</u>	<u>507</u>	<u>15,577</u>

(9,975)

8,716

(1,496)

(193)

(1,524)

5,503

"

2020 30
()

73,690	89	23,976	8,741	40,884
(158)	(89)	-	(10)	(59)
<u>73,532</u>	<u>-</u>	<u>23,976</u>	<u>8,731</u>	<u>40,825</u>
<u>9,104</u>	<u>(61)</u>	<u>3,296</u>	<u>771</u>	<u>5,098</u>

(4,362)

4,742

(476)

(28)

(792)

3,446

"

() - 7

()

"

					<u>2019</u>	<u>30</u>
					<u>()</u>	
82,184	29	20,619	10,557	50,979		
(112)	(13)	-	(7)	(92)		
<u>82,072</u>	<u>16</u>	<u>20,619</u>	<u>10,550</u>	<u>50,887</u>		
<u>9,191</u>	<u>(69)</u>	<u>1,263</u>	<u>195</u>	<u>7,802</u>		
<u>(5,069)</u>						
4,122						
(866)						
(87)						
<u>(709)</u>						
<u>2,460</u>						

"

					<u>2019</u>	<u>31</u>
346,978	874	97,239	40,535	208,330		
(672)	(280)	-	(21)	(371)		
<u>346,306</u>	<u>594</u>	<u>97,239</u>	<u>40,514</u>	<u>207,959</u>		
<u>40,111</u>	<u>8</u>	<u>6,988</u>	<u>277</u>	<u>32,838</u>		
<u>(20,755)</u>						
19,356						
(3,283)						
(242)						
<u>(3,147)</u>						
<u>12,684</u>						

" " .1

2019 (" ") COVID) 19)

.((" ")

" :) (100%)

2020 , 24 ,("'

.2

2

.((" " :) MWp25-

30

6 -

.((" ")) "

,2019 , 1 ,3
,((50/50)

.((" ")

(" ")

39

- 190 -

,2020 , 6

23 -

" " 260 -

* * *

"

2020 **30**

()

"

(

)

2020 30

1

:()

2

3

4-5

6

"

„ . . .

1970- " , () ' 38

, () ' 38
2020 , 30 (" -) " 1970- "

" 2410 ()

, (' ") ' 38 , ' 1970- "

' 1 , "

A Firm in the Deloitte Global Network

2020 , 27 ,

תל אביב - משרד ראשי

מרכז עזריאלי 1 תל אביב, 6701101, ת.ד. 16593 תל אביב 6116402 | טלפון: 03-6085555 | info@deloitte.co.il

משרד נצרת
מרג' אבן עאמר 9
נצרת, 16100

טלפון: 073-3994455
פקס: 073-3994455
info-nazareth@deloitte.co.il

משרד אילת
המרכז העירוני
ת.ד. 583
אילת, 8810402

טלפון: 08-6375676
פקס: 08-6371628
info-ai@deloitte.co.il

משרד חיפה
מעלה השחרור 5
ת.ד. 5648
חיפה, 3105502

טלפון: 04-8607333
פקס: 04-8672528
info-haifa@deloitte.co.il

משרד ירושלים
קרית המדע 3
מנדל הר חוצבים
ירושלים, 914510
ת.ח. 45396

טלפון: 02-5018888
פקס: 02-5374173
info-jer@deloitte.co.il

"

 (" ")

31 2019	30 2019	2020
()		
15,738	14,803	12,182
30,257	29,374	28,989
77,926	73,417	61,765
5,431	6,056	4,273
2,851	4,221	4,980
<u>132,203</u>	<u>127,871</u>	<u>112,189</u>

42,189	41,737	46,102
5,306	4,929	5,362
-	-	357
1,736	2,007	1,351
13,067	11,274	13,151
5,570	6,143	4,054
977	827	1,190
4,080	4,291	3,871
<u>72,925</u>	<u>71,208</u>	<u>75,438</u>

205,128	199,079	187,627

3,754	5,056	6,307
10,281	10,258	10,308
47,288	41,467	38,213
12,480	18,162	10,152
330	280	280
1,443	1,643	1,489
3,013	3,015	2,507
487	89	199
<u>79,076</u>	<u>79,970</u>	<u>69,455</u>

5,270	5,082	4,338
4,124	4,198	4,113
41,612	41,509	31,201
2,567	3,169	1,518
3,591	1,400	2,990
<u>57,164</u>	<u>55,358</u>	<u>44,160</u>

143	143	143
15,353	15,339	15,353
(12,829)	(10,771)	(12,285)
66,221	59,040	70,801
<u>68,888</u>	<u>63,751</u>	<u>74,012</u>

205,128	199,079	187,627

 "

 ,
 ,
 "
 "

 "

 " 0.01

 "

2020 , 27

' " ' "

"

(")

<u>31</u>	<u>30</u>		<u>30</u>	
<u>2019</u>	<u>2019</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>	<u>2020</u>
	()	()
233,357	56,215	49,152	111,688	102,870
201,835	49,035	43,630	97,381	90,917
31,522	7,177	5,522	14,307	11,953
7,997	1,960	1,685	3,736	3,237
11,593	2,800	2,404	5,693	4,708
176	-	(11)	10	(11)
11,756	2,417	1,444	4,868	4,019
(4,525)	(1,156)	(487)	(2,344)	(2,975)
1,713	402	62	994	245
(2,811)	(754)	(425)	(1,350)	(2,730)
8,945	1,663	1,019	3,518	1,289
1,850	337	109	672	517
7,095	1,326	910	2,846	772
5,589	1,134	2,536	2,657	3,808
12,684	2,460	3,446	5,503	4,580
(164)	(40)	(13)	(73)	(25)
(1,971)	-	(53)	-	569
10,549	2,420	3,380	5,430	5,124

"

(")

31	30		30	
2019	2019	2020	2019	2020
	()	()
12,684	2,460	3,446	5,503	4,580
(10,402)	(11,779)	(520)	(10,234)	4,238
2,282	(9,319)	2,926	(4,731)	8,818
(1,351)	5,312	(1,688)	(1,104)	769
703	27	11	27	11
(5,032)	(616)	(1,040)	(1,281)	(1,277)
2,000	-	-	-	-
(325)	-	-	-	-
9	-	8	1	72
3,996	4,723	(2,709)	(2,357)	(425)
391	3,404	2,551	1,899	2,551
-	-	(10,500)	-	(10,500)
1,675	-	-	-	-
(2,309)	(618)	(462)	(1,029)	(928)
(3,399)	(829)	(790)	(1,532)	(1,554)
2	1	-	2	-
(3,093)	(1,433)	(1,283)	(1,666)	(1,528)
(2,000)	-	-	(2,000)	-
(8,733)	525	(10,484)	(4,326)	(11,959)
(10,447)	(4,071)	(10,267)	(11,414)	(3,566)
26,286	18,889	22,446	26,286	15,738
(101)	(15)	3	(69)	10
15,738	14,803	12,182	14,803	12,182
1,428	173	556	1,070	1,600

-

() ()

() , ,

-

, ()

,

() , ,

-

,

() , ,

()

,

"

(")

31	30		30	
2019	2019	2020	2019	2020
	()	()
(1,062)	(273)	(448)	(729)	872
3,393	896	842	1,814	1,591
3,409	849	759	1,573	1,516
263	2	81	(81)	(341)
(14)	(4)	(2)	(13)	(3)
115	-	(11)	-	(11)
(167)	(43)	(49)	(87)	(105)
36	9	-	18	-
(5,589)	(1,134)	(2,536)	(2,657)	(3,808)
3,085	1,433	1,275	1,665	1,456
<u>3,469</u>	<u>1,735</u>	<u>(89)</u>	<u>1,503</u>	<u>1,167</u>
182	(9)	(237)	341	1
60	-	5	10	(50)
9,416	(5,342)	254	14,700	15,649
(1,020)	1,719	982	(1,718)	1,204
3,276	1,179	(115)	1,906	(2,129)
(15,119)	(7,376)	(2,240)	(20,940)	(8,958)
(10,666)	(3,685)	920	(6,036)	(2,646)
<u>(13,871)</u>	<u>(13,514)</u>	<u>(431)</u>	<u>(11,737)</u>	<u>3,071</u>
<u>(10,402)</u>	<u>(11,779)</u>	<u>(520)</u>	<u>(10,234)</u>	<u>4,238</u>
(152)	(41)	-	(138)	-

-'
()

:

()

,

()

,

()

,

,

:

()

()

()

()

()

()

()

-'
()

"

.1

)

' 38

.1970- " ,(

31

2019

,2019,

"

-

-

' 1

.2019, 31

.2

8

.2020, 30

2019

(" ") COVID) 19)

.(" ' ")

הצהרת מנכ"ל

1. אני, גיא ישראלי, מצהיר כי:
 2. בחנתי את הדוח הרבעוני של נקסטקום בע"מ ("החברה") ליום 30 ביוני, 2020 ("הדוחות");
 3. לפי ידיעתי, הדוחות אינם כוללים כל מצג לא נכון של עובדה מהותית ולא חסר בהם מצג של עובדה מהותית הנחוץ כדי שהמצגים שנכללו בהם, לאור הנסיבות שבהן נכללו אותם מצגים, לא יהיו מטעים בהתייחס לתקופת הדוחות;
 4. לפי ידיעתי, הדוחות הכספיים ומידע כספי אחר הכלול בדוחות משקפים באופן נאות, מכל הבחינות המהותיות, את המצב הכספי, תוצאות הפעולות ותזרימי המזומנים של החברה לתאריכים ולתקופות שאליהם מתייחסים הדוחות;
 5. גיליתי לרואה החשבון המבקר של החברה, לדירקטוריון ולוועדת הביקורת של דירקטוריון החברה, כל תרמית, בין מהותית ובין שאינה מהותית, שבה מעורב המנהל הכללי או מי שכפוף לו במישרין או מעורבים עובדים אחרים שיש להם תפקיד משמעותי בדיווח הכספי הגילוי ובבקרה עליהם, והכל למעט מידע שגילוי אסור לאור המגבלות שחלות על פי צו איסור הפרסום מיום 18 בפברואר, 2019 וההארכות שלו.
- אין באמור לעיל כדי לגרוע מאחריותי או מאחריות כל אדם אחר, על פי כל דין.

הצהרת סמנכ"ל הכספים

1. אני, שרית כהן, מצהירה כי:
2. בחנתי את הדוחות הכספיים ביניים ואת המידע הכספי האחר הכלול בדוחות לתקופת הביניים של נקסטקום בע"מ ("החברה") ליום 30 ביוני, 2020 ("הדוחות" או "הדוחות לתקופת הביניים");
3. לפי ידיעתי, הדוחות הכספיים ביניים והמידע הכספי האחר הכלול בדוחות לתקופת הביניים אינם כוללים כל מצג לא נכון של עובדה מהותית, ולא חסר בהם מצג של עובדה מהותית הנחוץ כדי שהמצגים שנכללו בהם, לאור הנסיבות שבהן נכללו אותם מצגים, לא יהיו מטעים בהתייחס לתקופת הדוחות;
4. לפי ידיעתי, הדוחות הכספיים ביניים והמידע הכספי האחר הכלול בדוחות לתקופת הביניים משקפים באופן נאות, מכל הבחינות המהותיות, את המצב הכספי, תוצאות הפעולות ותזרימי המזומנים של החברה לתאריכים ולתקופות שאליהם מתייחסים הדוחות;
5. גיליתי לרואה החשבון המבקר של החברה, לדירקטוריון ולוועדת הביקורת של דירקטוריון החברה, כל תרמית, בין מהותית ובין שאינה מהותית, שבה מעורב המנהל הכללי או מי שכפוף לו במישרין או מעורבים עובדים אחרים שיש להם תפקיד משמעותי בדיווח הכספי הגילוי ובבקרה עליהם, והכל למעט מידע שגילוי אסור לאור המגבלות שחלות על פי צו איסור הפרסום מיום 18 בפברואר, 2019 וההארכות שלו.
אין באמור לעיל כדי לגרוע מאחריותי או מאחריות כל אדם אחר, על פי כל דין.